(一社)兵庫県理学療法士会

こども生涯支援部 部会 議事録

記録日： 令和 7年 ４月 ９日

記録日： 令和 7年 4月 9日

開催日時 令和 ７年 ４月 ９日(水)   20時 00分～20時 45分

開催場所 Zoom

出席者 足立部長、小川、木原、田島、津吉、野田、福田、松永、古谷、井上

欠席者 福田、松岡

記録者 古谷

議題１ 公開研修会について

決定事項 ・昨年度のアンケートの結果も含め検討中。

・講師候補として２名ほど挙がっており、他にも意見を集め検討していく

・講師を決め、方向性やテーマについて決めていく

・開催時期は 11月か 12月上旬予定

議題２ 尼リハ研修会について

決定事項 ・今年度も昨年度と同様のパターンで開催予定

・日程：PT協会としては 12月 6日（土）第一希望、１３日（土）を第二希望とする

・場所：尼崎アルカイックホールで開催を検討している

議題３ PT向け研修会について

決定事項 ・時期：昨年度と同様程度の予定

・内容については検討中

議題４ アンケートについて

決定事項 内容については現在担当者間で検討中

次回部会

日時・場所

日時：令和７年 5月の第２週目で調整

場所：Zoom